Edital publicado no Diário Oficial do Distrito Federal no 21, de 30 de janeiro de 2018, Seção 3, página 90.

Edital No 24/DGP–PMDF, de 26 de Janeiro de 2018 – Concurso Público de Habilitação ao CHOC/PMDF  Página 1 de 1

POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 24/DGP – PMDF, DE 26 DE JANEIRO DE 2018

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS CAPELÃES - CHOC
RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL, DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL,	 no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado final do concurso público de admissão ao Curso de Habilitação de Oficiais Capelães (CHOC),
conforme a seguir.
1 DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO
1.1 Resultado final dos candidatos aprovados no concurso público de admissão ao Curso de Habilitação de Oficiais Capelães (CHOC), regido
pelo Edital Nº 36/DGP – PMDF, de 23 de novembro de 2016, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 223, em 28 de novembro de 2016,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome completo, pontuação final na prova objetiva, pontuação final na prova discursiva, pontuação final na
prova de títulos, pontuação final no certame, classificação final no concurso público. 162100048, JERFSON DOS SANTOS E SANTOS, 72, 6.40,
0.75, 79.15. 1.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O mapa de desempenho individualizado de todos os candidatos que participaram do certame encontra-se disponível no endereço eletrônico
http://www.iades.com.br.
2.2 O resultado final do concurso público de admissão ao Curso de Habilitação de Oficiais Capelães (CHOC), regido pelo Edital Nº 36/DGP –
PMDF, de 23 de novembro de 2016, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 223, em 28 de novembro de 2016, fica devidamente
homologado nesta data.

MARCELO HELBERTH DE SOUZA